PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 119/2009 (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS N° 005/2009 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: PICCININI SAÚDE OCUPACIONAL S/S LTDA
CNPJ/MF: 01.638.920/0001-00
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de medicina e
segurança do trabalho.
VALOR: R$ 58.764,00 (Cinquenta e oito mil, setecentos e sessenta e quatro reais) referente
ao objeto da prestação de serviço do referido contrato, sendo 24 (vinte e quatro) parcelas de
R$ 2.448,50 (Dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, inciso II, e Artigo 65, inciso I, alínea “b” da Lei Federal
8.666 de 21 de Julho de 1993.

Ribeirão Claro-Pr, 09 de Julho de 2010.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/